
Zarządzenie Nr 33 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 06 lipca 2004 r. 

 
W sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Magdaleny Glinickiej. 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.      

z 1997 r. Nr 56, poz. 357 z późn. zm.), zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Glinickiej, nauczycielki Gimnazjum 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie  ubiegającej się o stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej Pani Barbara Kulak. 

2. Dyrektor Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Opatowie Pani 

mgr Anna Synowiec. 

3. Eksperci 

Pani Małgorzata Kasper,  specjalność – mgr filologii angielskiej 

Pani Irena Dobra, specjalność – mgr filologii polskiej, zarządzanie oświatą 

Pani Grażyna Gatner, specjalność  – mgr filologii polskiej 

 Przedstawiciel związku zawodowego (na wniosek nauczyciela), nie wskazano we wniosku. 

 Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 23 lipca 2004 r. o godz.  900  w siedzibie Urzędu 

Gminy Łęka Opatowska, ul. Akacjowa 4, pok. 104. 

 

§ 2 

 Zasady postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans nauczyciela 

mianowanego oraz czynności Komisji Egzaminacyjnej, itd. określa załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3  

 Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu Placówek 

Oświatowych w Łęce Opatowskiej. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


